通建协发[2024]31 号

各会员单位、相关企业：

按照《通辽建筑业协会优质结构工程评价管理办法》要求，

经企业自愿申报，协会初审，专家组复查、综合评分，会长办

公会议审定，公示无异议。现将内蒙古泰丰建设集团有限公司

等8家企业申报的2024年度通辽建筑业协会优质结构工程（第

一批）予以公布。

此通知

附件：2024 年度通辽建筑业协会优质结构工程名单（第一

批）

2024 年 9 月 18 日

  通辽建筑业协会                        2024 年 9月 18 日印发

序
号

工  程  名  称
单位
类别

单位名称
项目负责

人

1 通辽市社会福利精神病院病房楼建设项目
承建 内蒙古泰丰建设集团有限公司 李凯

监理 通辽市诚公建筑工程监理咨询有限公司 李占和

2
翁牛特旗易地搬迁安置区涤纱纺织车间及手套

挂胶扶贫车间建设项目设计、施工总承包

承建 内蒙古晟通建设工程有限公司 赵春芳

监理 内蒙古恒正工程项目管理有限公司 于晓芬

3
内蒙古自治区锡林郭勒盟苏尼特右旗第二小学

体育馆建设项目

承建 内蒙古盛世建设集团有限公司 陈秀君

监理 超胜工程项目管理有限责任公司 王文彬

4
开鲁县 2023 年度保鲜气调库建设项目（EPC）总

承包

承建 住总建设发展（内蒙古）有限公司 毕明罡

监理 内蒙古大信建设咨询有限公司 王斌

5 高速公路二支队扎鲁特旗大队营房建设项目
承建 中启胶建集团有限公司 韩振涛

监理 内蒙古万和工程项目管理有限责任公司 李景军

6 新城第一小学分校建设项目教学楼
承建 中铁建设集团有限公司 张千宏

监理 河南宏业建设管理股份有限公司 王瑞峰

7 开鲁县人民防空疏散基地工程
承建 内蒙古万鸿建设工程有限公司 肖波

监理 内蒙古盛世建设集团有限公司 王涛

8 库伦旗六家子镇三道洼中心校综合楼建设项目
承建 内蒙古鑫泰达建设有限公司 刘广阔

监理 通辽市科信建设工程监理有限公司 徐宝庆